
КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН 

АРАШАНСКИЙ АЙЫЛНЫЙ 

КЕНЕШ 
    

 

 

 

        

       

 

 
  

 

Бириккен Арашан айылдык кеңешинин 

XXVIII-чакырылышынын VIII кезексиз сессиясы  

 

     Таш-Дөбө а.                                                                      17 сентябрь 2024 ж. 

     

ТОКТОМ №59 

 

“Айылды инвестицииялоонун үчүнчү долбоорунун (COVID-19га жооп 

кайтаруу) алкагында кошумча каржылоо” (АИД-3 КК) долбоорунун 

алкагында Арашан айыл аймагынын ишмердүүлүгү жөнүндө 

 

2021-жылдын 20-октябрындагы Кыргыз Республикасынын №123 

“Жергиликтүү мамлекеттик администрациялар жана жергиликтүү өз алдынча 

башкаруу органдары жөнүндө” Мыйзамынын 27-беренесине ылайык, АИ-З 

КК долбоорунун алкагында айылдык аймакта аткарылган иштери боюнча 

мурунку Таш-Дөбө, Арашан АА АК АКИА төрагасы Алымкулов К.Б. жана 

төрайымы Кирбаев Б. маалыматтарын угуп  талкуулап 

 

         Арашан айылдык кеңеши   

 

ТОКТОМ кылат:  

 

1. АИ-3 КК долбоорунун алкагында Арашан айылдык аймакта аткарылган 

жана аткарылып жаткан иштер боюнча Таш-Дөбө, Арашан 

айылдарынын АКИА АК төрагасы Алымкулов К.Б., жана төрайымы 

Кирбаев Б.  берген маалыматтары кабыл алынсын; 

2. Айыл өкмөт башчысы АКИАнын жергиликтүү маанидеги 

маселелелерди чечүү иш аракеттерине киргизүү жөнүндө сунуштарарын 

даярдап берсин; 

3. Бул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө Арашан айыл өкмөтүнүн 

башчысы С.Т. Болгонбаевге жана айылдык кеңештин социалдык 

маселелер боюнча туруктуу комиссияссына жүктөлсүн. 

 

 

     Төрага                                                                                   А.Б.Курманбаев                                                                                                                                      

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮЙ ОБЛУСУ 

АЛАМҮДҮН РАЙОНУ 

АРАШАН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ  
 


